
ÚČET: 518500 reklama-volby                 


                           období 01.01.2024 až 31.12.2024

                                                              strana:       1

firma: Švýcarská demokracie                                   dne: 17.12.2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum      Doklad>                  Má dáti         Dal    Zůstatek Proti  Text                           Druh  Firma Střed Výkon Zakáz

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stav na začátku období                  .           .           .                                                                      

08.08.2024 Fv240001,v24011005      97574.00         .      97574.00 321100 reklama-volby                  NSV   3     1                

13.08.2024 Fv240002,v24137          2000.00         .      99574.00 321100 reklama-volby                  NSV   31    1                

28.08.2024 Fv240005,v248080268     72960.00         .     172534.00 321100 reklama-volby                  NSV   33    1                

10.09.2024 Fv240012,v6582024        1258.40         .     173792.40 321100 Reklama-volby                  NSR   37    1                

12.09.2024 Fv240007,v248090156     27992.00         .     201784.40 321100 reklama-volby                  NSV   33    1                

12.09.2024 Fv240008,v20240193       3025.00         .     204809.40 321100 reklama-volby                  NSV   34    1                

12.09.2024 Fv240009,v341            5500.00         .     210309.40 321100 reklama-volby                  NSV   35    1                

16.09.2024 Fv240006,v2124021147    45980.00         .     256289.40 321100 Reklama-volby                  NSR   36    1                

19.09.2024 Fv240011,v2243097       33880.00         .     290169.40 321100 reklama-volby                  NSV   14    1                

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                                                       

Obrat celkem za období            290169.40        0.00   290169.40                                                                    

Celkem (včetně př.období)         290169.40        0.00   290169.40                                                                    

Počet vět:        9                                                                                                                    







